Referitorii la procesul de presă al „Calicului” am comunicat cetitorilor noștri, că d-lu' preot Pocreanu din Lugosiu, ca autor al scrierei incriminate, a protestat...

Bucură-te „Ellenzek”-ule, der nu uita, că n lumea asta toțe-su trecătoare!

Pe Vineri în 15 (27) Aprilie 1888 la 10 ore înainte de ameză este convocată adunarea generală extraordinară a „Alumneului”...

Agio vamal s'a stabilit pentru luna Maiu cu 26%.

Statutul de domiciliare primit de reprezentanța orașului Sebeșu stabilește pentru coloniștii cei noi, care se aședă acolo, ca taxă de domici-